Znak sprawy: ZOZ/ZP/18/11/2022		        Pińczów, dnia 02.12.2022 r.
Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDŹ NR 1
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA zakup i dostawę maceratorów.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu w dniu 28.11.2022 r.

Pytania do maceratora o ładowności 6 naczyń na cykl – 2szt.:
Pytanie nr 1 – dotyczy pkt. 3 ,4, 5
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem w którym obsługa (otwierane i zamykane pokrywy) następuje za pomocą wciśnięcia przycisku nożnego? Takie rozwiązanie gwarantuję swobodne użytkowanie podczas zajętych obu rąk. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2  - dotyczy pkt. 8
Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeprowadzające macerację przy użyciu 4 modułów tnąco-rozrywających = 6 noży (niewymagających ostrzenia – dożywotnia gwarancja)?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3  - dotyczy pkt. 9, 27
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 1 komorę maceracji - wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej (górnej) części komory, co gwarantuje bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4  - dotyczy pkt. 10, 11, 12
Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie o mocy silnika/mocy całkowitej 0,59kW, mocy pompy wody 125W? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5  - dotyczy pkt. 18, 19
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer. 411mm x gł. 524mm x wys. 908mm (1218mm przy otwartej pokrywie)? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6  - dotyczy pkt. 21
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zbiornik na wodę o pojemności 11l, dostosowanej do cyklu maceracji?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7  - dotyczy pkt. 23, 25
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające obudowę - konstrukcję ze stali nierdzewnej z górną pokrywą i przednią obudową wykonaną z wysokiej jakości tworzywa z ochroną mikrobiologiczną?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9  - dotyczy pkt. 34
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wyświetlacz OLED informujący o stanie urządzenia i fazie cyklu oraz diodę LED?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy pkt. 40
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z  każdej strony obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy pkt. 36
Czy Zamawiający odstąpi od parametru pkt. 36 dopuszczając macerator posiadający automatyczne zamknięcie pokrywy po 20 sekundach w przypadku braku podjęcia czynności?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim zapewnia jej czystość oraz wydłuża żywotność.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wymaga, żeby urządzenie posiadało dodatkowe zabezpieczenie, które będzie informowało sygnałem świetlnym i dźwiękowym o próbie ręcznego zamknięcia pokrywy? Takie rozwiązanie zapobiega uszkodzeniu mechanizmu automatycznego podnoszenia pokrywy.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało regulowane zużycie wody (17-23l), czasu cykl z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia wody/czasu (max, zużycie wody 23l) do ilości macerowanych naczyń.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej części komory?  Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy ≤ 0,6kW? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy celulozowej.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytania do maceratora o ładowności 2 pieluch na cykl – 3 szt 
Pytanie nr 17 dotyczy pkt. 3, 4, 5
Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie z zasadą ,,czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18 dotyczy pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie o mocy silnika/mocy całkowitej 1,3kW oraz mocy pompy 125W? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji pieluch.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 19 dotyczy pkt. 19.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer.430 mm x wys. 940 mm  (1310mm przy otwartej pokrywie)  x gł. 620 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20 dotyczy pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści zbiornik na wodę o pojemności 16l, dostosowanej do cyklu maceracji?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21 dotyczy pkt. 30, 37, 39, 40
Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 30, 37, 39, 40 wymaganych parametrów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22 dotyczy pkt. 41
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z  każdej strony obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.
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